OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

REPUBLIKA E KOSOVES

KOMUNA SHTIME

Drejtoria pér Shérbime Publike

Uprava za Javne Sluzbe/Directorate of Public Service

/v

Data/Datum/Date: 18.02.2026
Nr./Br./No. 08/72
Pér/Za/To: Kuvendin Komunal t& Komunés sé Shtimes -
Pérmes/Preko/Through: Drejtorin e Drejtoris€ pér Shérbime Publike: Halil Kurtishi 7»// Y
Nga/Od/From: ~<OVES omisioni pér Vlerésimin e dgmevenga EN&FT -
/ %Yx‘\m ES lené Emini/kryetare
2 er Dauti/sekretar .
Srary Ahmeti/anétaré %’2
@ Baj Gashi/anétaré
A

By
%ﬁﬁr- &

Adﬁﬁia Ismajli/anétare
C;)al end Hysenaj/anéta
_Meérita Emini/anétare /2

Lénda/Predmet/Subject: |

“Raport i Komisionit pér Vlerésimifi e démeve t& shkaktuara nga
Fatkeqésité Natyrore dhe Fatkeqésité tjera pér muajin Janar 2026

Bashkangjitur me két€ Akt pércjellés ju dorézojmé Raportin e Vlerésimit t& démeve té shkaktuara

nga Fatkeqgsit& natyrore dhe

Fatkeqgsité tjera né territorin € Komunés s€ Shtimes pér muajin Janar

2026, nga Komisioni pér vlerésimin e démeve t&€ shkaktuar nga FN&FT.

Adresa: Rr.

Tahir Sinani nr 50, 72000, Shtime, Republika e Kosovés.

lel.: +383290389016 ex 227 email: infor@shtime-komuna.org

hitp://kk.rks-gov.net/shtime




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Drejtoria pér Shérbime Publike
Uprava za Javne Sluzbe/Directorate of Public Service

Té& nderuar,

Komisioni Lokal pér Vlerésimin e Démeve nga FN&FT, n¢ mbéshtetje t&€ mandatit autorizimeve
ligjore qé burojné nga Ligji Nr.04/L-027 pér Mbrotjen nga Fatkeqésit Natyrore dhe Fatkeqésité
Tjera dhe Rregullorja Nr.17/2015, paraqget raportin e démeve t& shkaktuara pér muajin Janar 2026,
brenda territorit t&€ Komuné&s soné.

Numri i kérkesave t& parashtruara pér vlerésim &shté gjithésej 70;
Kérkesat e vlerésuara nga komisioni jané gjithésej 61;

Kérkesat e refuzuara nga komisioni jan€ gjithé&sej 09;

Shuma e démeve né Ekonomi Familjare: 69,960.23€

Shuma e démeve né Bujgésisé: 37,991.96€

Shuma e démeve né Biznes: 5,480.00€

Totali: 113.432.19€

Gjeni té bashkangjitura tabelat me vlerésimet e béra nga Komisioni Lokal pér muajin
Janar 2026!

Adresa: Re. Tahir Sinani nr 50, 72000, Shtime, Republika ¢ Kosovés.
Tel.: +383290389016 ex 227 email: info@shtime-komuna.org
http://kk.rks-gov.net/shtime




LISTA E DEMTIMEVE NE EKONOMI FAMILJARE 2026

Nr.

Emri dhe Mbiemri

Nr. Personal

Ibrahim Ramadani

Refki Haziri

Murat Pleshina

Fatos Asllani

Enver Ramadani

Ismet Rifati

Nusret Shabani

Salih Fejzullahu

Fejzullah Fejzullahu

Mustaf Mehmeti

Jakup Mehmeti

12

Bardhyl Fejzullahu

13

Fiza Fejzullahu

14

Driton Fejzullahu

15

Llukman Fejzullahu

16

Adnan Mehmeti

17

Xhelal Fejzullahu

18

Amir Shaqiri

19

Esat Shabani

20

Burim Ramadani

21

Kurtish Rexhaj

22

Rrahman Bislimi

Ardit Destani

24

Bajram Haxha

25

Bafti Misini

26

Elfete Shabani

Komuna Adresa Emri I bankés |Nr. i llogaris bankare |Vlera e démit

Shtime Vojnoc PCB 300.00 €
Shtime Vojnoc RBK 200.00 €
Shtime Vojnoc BPB 454.80 €
Shtime Vojnoc RBK 150.00 €
Shtime Vojnoc TEB 2,000 €
Shtime Vojnoc RBK 150.00 €
Shtime Vojnoc BE 320.00 €
Shtime Vojnoc RBK 280.00 €
Shtime Vojnoc BKT 200.00 €
Shtime Vojnoc RBK 600.00 €
Shtime Vojnoc BKT 1,487.86 €
Shtime Vojnoc TEB 325.00 €
Shtime Vojnoc TEB 2,760.96 €

Kreissparkasse

Shtime Vojnoc Reutlingen 7,639.00 €
Shtime Vojnoc BPB 260.00 €
Shtime Vojnoc BPB 551.61 €
Shtime Vojnoc TEB 575.00 €
Shtime Vojnoc BKT 780.00 €
Shtime Vojnoc PtB 711.00 €
Shtime Vojnoc RBK 475.00 €
Shtime Petrové BKT 427.00 €
Shtime Shtime BE 525.00 €
Shtime Gjurkoc BPB 541.00 €
Shtime Gjurkoc BPB 100.00 €
Shtime Shtime BPB 1,162.00 €
Shtime Shtime RBK 216.00 €




o -

27|Skender Ramusa Shtime Davidoc RBK 1,470.00 €
28| Amir Burrniku Shtime Vojnoc RBK 1,060.00 €
29|Sevdi Emini Shtime Davidoc BPB 1,616.00 €
30|Abaz Abazi Shtime Belincé BPB 416.00 €
31|Xhevdet Smajli Shtime Shtime TEB 660.00 €
32|Lumnije Mahmuti Shtime Ragak TEB 425.00 €
33 |Granit Beqayj Shtime Petrové BPB 4,950.00 €
34|Sokol Rexhaj Shtime Petrové RBK 2,240.00 €
35|Edona Rexhaj Shtime Petrové TEB 22.400.00€
36|Shaban [senaj Shtime Petrové RBK 5,200.00 €
37|Arben Zeqiri Shtime Muzeqiné NLB 3,332.00 €
66,960.23 €
Anétaret e komisionit ? nb P

1|Albuleng Emini £ 2/ 4\ w[EBajifadGashi P 7.Merita Emini

3|Bashkim Ahmeti .~ /(x> >n_mm@.mwﬂ£: Y AL~ MBS

5|Skender Dauti [S6& __.NEQ@N senaj “ .M_\C\u“h\k\




LISTA E DEMTIMEVE NE BUJQESI 2026

Emri i
Nr.  |Emri dhe Mbiemri Nr. Personal Komuna Adresa bankés |Nr. i llogaris bankare Vlera e démit
I |Meriton Rashiti Shtime Petrové RBK 212.78 €
2|Granit Rashiti Shtime Petrové BPB 72540 €
3 |Imrane Zeqiri Shtime Muzeqiné NLB 1,031.68 €
4|Bekim Canolli Shtime Rashincé BPB 2,069 €
5|Muhamet Ahmeti Shtime Godanc i Poshtém RBK 6,480.24 €
6|Ekrem Mehmeti Shtime Prishting NLB 32240 €
7|Mexhid Ismajli Shtime Mollopolc TEB 225.68 €
8|Bekri Beqiri Shtime Carralevé PCB 1,620.06 €
9|Xhavit Ahmeti Shtime Carralevé TEB 483.60 €
10|Hasan Bajrami Shtime Prishtiné NLB 564.20 €
11|Fatlum Maloku Shtime Vojnoc PCB 403.00 €
12|Nebih Mehmeti Shtime Vojnoc RBK 241.80 €
13|Ismajl Smajli Shtime Godanc i Poshtém RBK 186.00 €
14|Ismet Bislimi Shtime Godanc i Poshtém  |BPB 1,160.64 €
15{Sulejman Biba Shtime Muzeqing RBK 1,031.68 €
16|Muzafer Rashiti Shtime Rashincé BE 241.02€
17|Skender Azizi Shtime Shtime RBK 851.14 €
18|Naser Vishesella Shtime Godanc i Poshtém BPB 17,500 €
19| Vjollca Ramadani Shtime Vojnoc RBK 480.00 €
20|Naim Isufi Shtime Vojnoc BPB 450.00 €
21|Avni Muharremi Shtime Zborc PCB 752.50 €
22|Husri Smaijli Shtime Gjurkoc 959.14 €
Totali: 37,991.96 €
Anétaret e komisionit
I [Albulené& Emini 7. Merita Emini
3|Bashkim Ahmeti o \&Wﬁmhn a
5[Skender Dauti '




LISTA E DEMTIMEVE NE BIZNESE 2026

Numeri IDe
Emri i operatorit Unik Emri I llogarisé pronarit/pérf
ekonomik OE identifikues/ bankare (mbajtésit t& aqésuesit t&
Nr. |(Biznesit) ARBK Komuna Adresa llogaris€) Nr. i llogarisg€ bankare |OE Vlera e démit
Arbér Mu.Hoxha
1|B.I ' Shtime Rr. "Tirana" pn [BPB 1,400.00 €
4A INOVATION
2|SH.P.K - Shtime Gjurkoc TEB 4,080.00 €
m [TOTALI 5,480.00 €
\ﬂd\md.ﬂm §
Anétarét e komisionit /| 2 & v PAAL MES.o

1.Albulené EMINI |

7 .Merita Emini

2.Skender Dauti
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3.Bashkim Ahmeti
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